BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4292/TM-XNK
V/v Loại trừ khỏi danh mục hàng tiêu dùng
	Hà Nội, ngày 16 tháng 8 năm 2004

Kính gửi: Bộ Tài chính (Tổng cục Hải quan)

Bộ thương mại nhận được công văn số 249/CV-DLV ngày 29/7/2004 của Công ty TNHH Thực phẩm và Nước giải khát DUTCH LADY VIETNAM đề nghị loại trừ khỏi Danh mục hàng tiêu dùng ban hành kèm Quyết định số 0404/2004/QĐ-BTM ngày 1/4/2004 của Bộ thương mại mặt hàng sữa bột đã bổ sung chất béo thực vật.

Tiếp theo công văn số 2633/TM-XNK ngày 21/5/2004, Bộ thương mại đồng ý loại trừ các loại thực phẩm dùng cho trẻ em, chưa đóng gói để bán lẻ  có mã số 19019011, 19019012, 19019013, 19019019 khỏi Danh mục hàng tiêu dùng ban hành kèm theo Quyết định số 0404/2004/QĐ-BTM ngày 1/4/2004 của Bộ thương mại.

Đề nghị Bộ Tài chính (Tổng cục Hải quan) hướng dẫn thực hiện.

Xin cảm ơn sự phối hợp của quý Bộ, Tổng cục./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu